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Lys leilighet i 1. etasje  
med trappefri adkomst ‑  
IN ordning ‑ 2 P‑plasser

Velkommen til Store Brevik vei 74 ‑ en gjennomgående leilighet i 1.  
etasje med trappefri adkomst og solrik utepplass. Beliggende i et  
veletablert og barnevennlig boligområde. 

‑ Vestvendt terrasse på ca. 23 kvm med gode solforhold
‑ Store vindusflater som gir gode innvendige lysforhold
‑ To soverom 
‑ Gjennomgående leilighet med god planløsning
‑ 2 Parkeringsplasser utenfor døren 
‑ Trappefri addkomst 
‑ Oppbevaring i både utvendig og innvendig bod 
‑ IN ordning 
‑ Barnevennlig og rolig boligområde 
‑ Kort vei til kollektiv transport og turmuligheter i lysløyper 

En lettstelt leilighet med luftige oppholdsrom og lyse overflater.
Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 2 750 000,‑
Fellesgjeld: Kr 470 376,‑
Omkostn.: Kr 8 993,‑
Total ink omk.: Kr 3 229 369,‑
Felleskostn.: Kr 8 255,‑
Selger: Anne Maarit Annikki Lahtela
 
Salgsobjekt: Andelsleilighet
Eierform: Andel
Byggeår: 2004
BRA‑i/ BRA Total  61/ 65 kvm
Tomtstr.: 2088.2 m²
Soverom: 2
Antall rom: 3
Gnr./ bnr. Gnr. 132, bnr. 987
Andelsnr.: 7
Oppdragsnr.: 1114250041

Anine Lind
Daglig leder /    Eiendomsmegler

Mobil 921 33 023
E‑post anine.lind@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Moss AS
Gudes gate 2, 1530 Moss, 1530 MOSS. TLF. 69  
25 25 51
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 61 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 65 m²
TBA: 23 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 61 m² 
BRA‑e: 4 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
23 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingen er utført med laser. Bruttoareal er skjønnsmessig beregnet, tallene er  
rundet til nærmeste hele tall. 
Det er bruken av rommene på befaringsdagen som definerer P‑rom og S‑rom,  
rommene kan likevel være i strid med teknisk forskrift og mangle godkjennelse fra  
kommunen. Areal er avrundet til nærmeste hele kvadratmeter.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2088.2 m²

Tomtebeskrivelse
Fellesområder med gressarealer, noe beplantning og asfalterte områder for vei og  
parkering.

Beliggenhet
Store Brevik vei er solrikt beliggende i et veletablert boligområde på Store Brevik i Son.  
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Et populært område blant barnefamilier.
Det er flotte fellesarealer på området, her kan en få en liten parsell for å dyrke litt  
gønnsaker. Området har også en fin strand i gangsavstand.

Son er et tettbebygd sted liggende ved Oslofjorden i den sørlige delen av Vestby  
Kommune. Son er kjent for sin gamle bebyggelse med trehus og trange smug som gir  
et særpreg som man gjerne forbinder med byer lands kysten av Sørlandet. Son er med  
andre ord en sommerperle som yrer av liv med restauranter, konserter og båtliv i  
sommermånedene.

Ønsker man å skjemme seg bort en helg kan dette gjøres på Son spa, et hotell rammet  
inn av båtliv. Nyt en middag før du drar på spa etterpå. Videre byr Son sentrum også på  
noen koselige steder med både matservering og noen gode drinker. Café Oliven eller  
Solsiden er svært populære steder.
På Solsiden sitter du omtrent på bryggen med utsikt over sjøen og båthavnen, et  
idyllisk sted å sette seg på en varm sommerdag.

Trygg og god skolevei, kun få minutter til Brevik skole med 1‑7 trinn og Grevlingen  
skole med 8‑10 trinn ligger 7 min unna med bil. Har du mindre barn ligger det 2  
barnehager i umiddelbar nærhet fra bolig.

Videre befinner boligen seg sentralt i forhold til turområder, matbutikker og  
badestrand.

Ellers er det få meter til nærmeste busstopp som tar deg til togstasjon med  
forbindelse til både Oslo og Moss. Det er ca. 40 minutter med tog/  bil til Oslo.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Frosterød Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
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